
Sábado, 13 de abril de 2013Distribuição Gratuita www.araguari.mg.gov.brAno I II     nº 189

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

DECRETO Nº 042, de 5 de abril de 2013

“Introduz adequações no Decreto nº 025, de 22 de fevereiro de 2013, que
“Estabelece normas para autorização de interdição de vias abertas à circula-
ção pública do Município de Araguari e dá outras providências”.

O Prefeito de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribui-
ções legais, e

CONSIDERANDO que a Lei Complementar nº 090, de 8 de março de
2013, no seu art. 4º, transformou o nome da Secretaria Municipal de Trânsito
e Transportes – SETTRANS a qual passou a denominar-se Secretaria Muni-
cipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana;

CONSIDERANDO que as receitas dos tributos de que trata o inciso V, do
Decreto nº 025, de 22 de fevereiro de 2013, por estarem vinculadas à
SETTRANS devem ser recolhidas ao Fundo Municipal de Trânsito e Trans-
portes – FMTT,

D E C R E T A:
Art. 1º O caput do art. 2º do Decreto nº 025, de 22 de fevereiro de 2013,

que “Estabelece normas para autorização de interdição de vias abertas à
circulação pública do Município de Araguari e dá outras providências”, passa
a ter nova redação, ficando ainda acrescentado ao mesmo o parágrafo único,
conforme segue:

“Art. 2º Toda e qualquer solicitação de interdição viária, carreata, passea-
ta, e outros, deverá previamente ser encaminhada ao Protocolo Geral da Pre-
feitura Municipal de Araguari direcionada à Secretaria Municipal de Trânsito,
Transportes e Mobilidade Urbana, com no mínimo 15 (quinze) dias de antece-
dência à data do evento, objetivando a análise da solicitação de interdição de
via após estudos técnicos de engenharia de tráfego, planejamento e sinaliza-
ção, acompanhada dos seguintes documentos:

...
Parágrafo único – As receitas provenientes da arrecadação dos tributos

de que trata o anterior inciso V, deste artigo serão recolhidas ao Fundo Muni-
cipal de Trânsito e Transportes - FMTT.”

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra
em vigor na data da sua publicação, permanecendo em vigência as demais
disposições do Decreto nº 025, de 22 de fevereiro de 2013, desde que não
modificadas por este Decreto.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, Estado de Minas Gerais,
em 5 de abril de 2013.

Raul José de Belém          Wanderley Barroso de Faria
            Prefeito                            Secretário de Trânsito, Transportes

        e Mobilidade Urbana

Érico Roberto Chiovato             Nilton Eduardo Castilho Costa e Silva
 Secretário da Fazenda                           Secretário de Planejamento,

    Orçamento e Habitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

LEI Nº 5.145, de 9 de abril de 2013.

“Modifica a denominação da Rua Dois, localizada no Distrito Industrial, para
RUA RUI DE PAIVA LIMA.”

A Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, aprova e eu,
Prefeito, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º A atual Rua Dois, localizada no Distrito Industrial, passa a denomi-
nar-se “RUA RUI DE PAIVA LIMA.”

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em
vigor na data da sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, Estado de Minas Gerais,
em 9 de abril de 2013.

Raul José de Belém
Prefeito

Uguney Carrijo Rodrigues
Secretário de Serviços Urbanos e Distritais

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 002/2013

 CLASSIFICAÇÃO PROVA OBJETIVA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO
DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –
EDITAL 002/2013.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PRESIDEN-
TE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIM-
PLIFICADO LUIZ GONZAGA BARBOSA PIRES, no uso de suas atribui-
ções, e por determinação do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, torna
público o resultado final, por ordem de classificação, do PROCESSO SELE-
TIVO PÚBLICO – EDITAL 002/2013 para FORMAÇÃO DE CADAS-
TRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS, como segue:

 N Nome Inscrição Curso 

1 Vinicius Bruno Lemes do Nascimento 342 Administração 

2 Matheus Rodrigues Mendes 149 Administração 

3 Jose de Sousa Lucas Neto 496 Administração 

4 Victor Hugo Alves da Silva 165 Administração 

5 Mariana de Fatima Teixeira 223 Administração 

6 Valterson Rodrigues dos Santos 184 Administração 

7 Luciana Cristina Vigilato 583 Administração 



Página 2 - Araguari, MG  13 de abril de 2013

g ç

8 Victor Eduardo Fernandes de Paiva 259 Administração 

9 Lorrayne Christine Prado Silva 104 Administração 

10 Perla Rodrigues Salvador 392 Administração 

11 Raíssa Rodrigues Montes 329 Administração 

12 Dayana Leao Tosto 395 Administração 

13 Maria Carolina Nunes de Avila 293 Administração 

14 Raquel Rosa domingos Ferreira 094 Administração 

15 Stella Rodrigues Bernardes 346 Administração 

16 Luciana Cristina Braga Sales  073 Administração 

17 Fabiana Gonçalves de Almeida 513 Administração 

18 Patricia Fernandes Peixoto 114 Administração  

19 Silvio Rodrigo Amaral Lima 068 Administração 

20 Eduardo Rodrigo de Sousa 462 Administração 

21 Camila Veloso de Brito 202 Administração 

22 Tassiana Porto França 092 Administração 

23 Mariana Tanisia Oliveira 424 Administração 

  

 Nome Inscrição Curso 

1 Divalmi Mota Neto 275 Agronomia 

2 Matheus de Morais Santos 216 Agronomia 

3 Alessandra Piazza 272 Agronomia 

4 Nicollas Rodrigues Vieira 052 Agronomia 

5 Renato Rodrigues da Silva Santos 501 Agronomia 

6 Johnathan Cardoso Lemes 447 Agronomia 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Rodrigo Rezende Teixeira 467 Arquitetura E Urbanismo 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Maria Carolina Martins Rosa 503 Ciências Biológicas 

2 Isabella Rodrigues da Cunha E Paula 139 Ciências Biológicas 

3 Victor Barbosa Rodovalho 137 Ciências Biológicas 

 Nome Inscrição Curso 

1 Ana Maria Beatriz Sardela 515 Ciências Contábeis 

2 Alessandra Carneiro Barbosa 334 Ciências Contábeis 

3 Debora Maria Dias Resende 497 Ciências Contábeis 

4 Natalia dos Santos Ferreira 314 Ciências Contábeis 

5 Pollyanna dos Santos Aguiar 231 Ciências Contábeis 

6 Larissa Vieira de Araujo 156 Ciências Contábeis 

7 Francisca Monica de Carvalho Silva 022 Ciências Contábeis 

8 Leandro Oliveira Batista 488 Ciências Contábeis 

9 Tayna de Carvalho Faria E Silva  209 Ciências Contábeis 

10 Carolina Teixeira Rabelo 345 Ciências Contábeis 

11 Dyulia Pamela Silva 530 Ciências Contábeis 

12 Alaine Ferreira Grigio 493 Ciências Contábeis 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Isabela Meira Miranda  283 Ciências Econômicas 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Pedro Vitor Costa Lara 445 Comunicação Social 

2 Leonardo Hamawaki França 002 Comunicação Social 

3 Monayara Cristine Cadima Araujo 517 Comunicação Social 

4 Alan Pereira Rodrigues 353 Comunicação Social 

5 Liliane Fernandes Piassa 498 Comunicação Social 

6 Thays Barcelos de Oliveira 586 Comunicação Social 

 Nome Inscrição Curso 

1 Rafaella Naves Bernardes 017 Direito 

2 Johnathan Lourenço de Almeida 385 Direito 

3 Naessa Rodrigues de Oliveira 153 Direito 

4 Gabriela Dias Soares 439 Direito 

5 Iasmyn Ribeiro de Freitas 343 Direito 

6 Vinicius Luiz Pereira 579 Direito 

7 Guilherme Ferreira Araujo Cruvinel 597 Direito 

8 Mariana Arruda Moreira de Almeida 301 Direito 

9 Ruan Duarte Carrijo 157 Direito 

10 Rafael Kesler Candido Martins 543 Direito 

11 Lineker Lemos 528 Direito 

12 Carlos Henrique Martins Machado 032 Direito ç

13 Fernanda Cristina Nader Pereira 112 Direito 

14 Hebert Marques Cruvinel  050 Direito 

15 Larissa Pilla Amaral de Campos 142 Direito 

16 Ana Carolina Rodrigues Porto 412 Direito 

17 Jose Victor Pereira Neto 504 Direito 

18 Lucas de Lima Pereira 067 Direito 

19 Marissa Matias Figueredo 064 Direito 

20 Karine Resende Pires 221 Direito 

21 Milena Gomes da Silva 075 Direito 

22 Priscila Rodrigues Martins 243 Direito 

23 Rafaela dos Anjos Ribeiro 491 Direito 

24 Lara Martins Tavares 383 Direito 

25 Maria Cecilia Vieira da Silva 296 Direito 

26 Kayro deivid Gomes de Oliveira Aguiar 547 Direito 

27 Jessica Beatriz Barbosa d. de Almeida 085 Direito 

28 Guilherme Vaz Fernandes 207 Direito 

29 Lorrayne dos Santos Avila 038 Direito 

30 Amanda Reis Gomes 020 Direito 

31 Raissa Regina Pires Lopes 539 Direito 

32 Thiago Costa Silva Sampaio 350 Direito 

33 Dhana Carolina Fernandes Alvarenga 076 Direito 

34 Guilherme Aleixo Honorato 035 Direito 

35 Jessica Yoshie Obo 544 Direito 

36 Rafaela Baliana Diniz 287 Direito 

37 Carlione da Silva Ceu Neto 269 Direito 

38 Camilla Ferreira Melgaço Chaves 587 Direito 

39 Antonia Mayara Pereira Martins 040 Direito 

40 Andressa Aguilar Cardoso 188 Direito 

41 João Paulo Cordeiro Soares 360 Direito 

42 Lorranne Rayssa Pereira Bessas 526 Direito 

43 Rafael Gomes Braz  370 Direito 

44 Karine de Oliveira Pereira 065 Direito 

45 Jeronimo Santana Neto 344 Direito 

46 Kaio Habnner de Oliveira Avelino 174 Direito 

47 Samantha Borges Ferreira Prado 179 Direito 

48 Rogerio de Oliveira Rodrigues 227 Direito 

49 Andrei Vieira Mundim Luciano 451 Direito 

50 Jesse Dias Silva 230 Direito 

51 Jordane Maria Martins Barbosa 475 Direito 

52 Paula Franco Paranaiba 027 Direito 

53 Rafael Vasconcelos Mendonça 380 Direito 

54 Relrienne Marcela Rodrigues 465 Direito 

55 Priscila Cavalcante de Araujo 322 Direito 

56 Eduarda Souza de Abreu 309 Direito 



Página 3 - Araguari, MG  13 de abril de 2013

ç

57 Fernando Pereira de Paiva 519 Direito 

58 Jhanyne Ellen Silva Costa 568 Direito 

59 Ludmilla Silva de Morais 172 Direito 

60 Rebecca Naleska Guimaraes damasio 357 Direito 

61 Rodrigo Fernandes Souza 432 Direito 

62 Ana Paula Costa de Castro 435 Direito 

63 Lais Cristina Miranda Costa 306 Direito 

64 Marcela Marques Alves  111 Direito 

65 Felipe Barbosa Viso 173 Direito 

66 Elisangela Cristina Machado 074 Direito 

67 Matheus Bastos Pereira 166 Direito 

68 Suellen Cristina de Sousa 265 Direito 

69 Gusthavo Adriano Hilário de Melo 046 Direito 

70 Allana Rodrigues Borges 099 Direito 

71 André Fonseca Viso 327 Direito 

72 Geovane Rodrigues Pereira 028 Direito 

73 Larissa da Cunha Vaz 249 Direito 

74 Monica de Castro 226 Direito 

75 Saint Clear Ribeiro Rosa Rodrigues 049 Direito 

76 Nayara Oliveira Sales 363 Direito 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Giovani Borges da Silva 554 Educação Física 

2 Vanessa Queiroz de Carvalho 303 Educação Física 

3 Amanda de Oliveira Silva 072 Educação Física 

4 Patricia Pereira da Silva 070 Educação Física 

5 Alix Johnys Rodrigues de Jesus 245 Educação Física 

6 Thiago Arruda Bueno 559 Educação Física 

7 Mateus Mendes de Rezende 262 Educação Física 

8 Nicolas Augusto Silva Sousa 335 Educação Física 

9 Carlos Antonio Chagas Filho 140 Educação Física 

10 Lidiane Marques de Oliveira 285 Educação Física 

11 Igor Emanuel de Oliveira Vieira 556 Educação Física 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Francielly Cristina Sacoman 003 Enfermagem 

2 Silvia Santos Cardoso 084 Enfermagem 

3 Helis Carla Basilio 255 Enfermagem 

4 Joana D'arc Conceiçao Silva 386 Enfermagem 

5 Carla Leticia Baesse de Sousa Santos 481 Enfermagem 

6 Debora de Castro Sobrinho 101 Enfermagem 

7 Raphaela Baesse de Sousa Borba 482 Enfermagem 

8 Maicon Resende Cardoso 113 Enfermagem 

 Nome Inscrição Curso 

1 Felipe Roberto Dias Rodrigues 414 Engenharia Ambiental 

2 Jeane Eveline Ferreira 233 Engenharia Ambiental 

3 Pollyana Paiva Batalhone  459 Engenharia Ambiental 

4 Brunna Rodrigues Queiroz 069 Engenharia Ambiental 
 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Douglas Danilo Junqueira 397 Engenharia Civil 

2 Adalberto Simao Cardoso Alves 056 Engenharia Civil 

3 Vinicius Gama Pereira  018 Engenharia Civil 

4 Vitor Ferreira Matos 178 Engenharia Civil 

5 Leonardo Gonçalves Junior 096 Engenharia Civil 

6 Matheus Pires Gonçalves dos Santos 288 Engenharia Civil 

g

7 Laura Ramos Araujo 388 Engenharia Civil 

8 Carlos Eduardo de Paula Macedo 015 Engenharia Civil 

9 Roberta da Silva Botelho 088 Engenharia Civil 

10 Izadora Aparecida Pinto Neiva 552 Engenharia Civil 

11 Guilherme Montes Perfeito 443 Engenharia Civil 

12 Guilherme Vieira Nunes 405 Engenharia Civil 

13 Persio Salomao Montes  551 Engenharia Civil 

14 Alex Paulo Terçariol 297 Engenharia Civil 

15 Tiago Peixoto Nascimento 107 Engenharia Civil 

16 Fabiana Peixoto Brasil 198 Engenharia Civil 

17 Josimara Florencio do Nascimento 483 Engenharia Civil 

18 Leonardo Manoukian Teles 021 Engenharia Civil 

19 Luan Fernandes Resende Sousa 055 Engenharia Civil 

20 Rafael Moraes Rodrigues 307 Engenharia Civil 

21 Bruno Duarte Vieira Guimaraes 470 Engenharia Civil 

22 Gabriel Yugo de Carvalho Fuzimoto 024 Engenharia Civil 

23 Darlington Henrique Gonçalves Pereira 225 Engenharia Civil 

24 Tamires Aparecida Cristina da Costa 364 Engenharia Civil 

25 Douglas Luiz dos Santos Rodrigues 253 Engenharia Civil 

26 Luciano Freitas de Oliveira 091 Engenharia Civil 

27 Bruno Oliveira de Resende Rosa 282 Engenharia Civil 

28 Ester Cristina dos Santos 394 Engenharia Civil 

29 Gabriel Bernardes Coelho 548 Engenharia Civil 

30 Barbara Messias Camilo Costa 298 Engenharia Civil 

31 Paula Silva Fernandes  500 Engenharia Civil 

32 Keila Ferreira Adania  538 Engenharia Civil 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Stella Mares Coelho Vaz 161 Engenharia De Produção 

2 Stephany de Souza Toledo 507 Engenharia De Produção 

 Nome Inscrição Curso 

1 Pablo Augusto Resende 030 Engenharia Elétrica 

2 Luan Duarte 441 Engenharia Elétrica 

3 Alan Baesse de Sousa Santos 484 Engenharia Elétrica 

4 Gabriel Ferreira Aguiar 563 Engenharia Elétrica 

5 Leno Eduardo Alves da Silva 477 Engenharia Elétrica 

6 Renato Henrique de Oliveira 155 Engenharia Elétrica 

7 Luiz Eduardo Batista Junqueira 398 Engenharia Elétrica 

8 Lucas Sudario da Silva 384 Engenharia Elétrica 

9 Wenington Cesar Rodrigues de Lima  341 Engenharia Elétrica 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Joao Vitor de Almeida Rosa 292 Engenharia Química 

2 Pedro Henrique Melo Ferreira 585 Engenharia Química 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Roniglen Lorran de Sousa 502 Farmácia 

2 Gracielle Nascimento da Silva 575 Farmácia 

3 Cecilia Rodrigues Braga 222 Farmácia 

4 Luciana Reis de Carvalho 008 Farmácia 

5 Lorena Oliveira Jordao  542 Farmácia 

6 Gustavo Henrique Pereira de Oliveira 550 Farmácia 

7 Daiane Cristiane Roio 192 Farmácia 

8 Tatiana Maria Lopes 190 Farmácia 

9 Tais Pereira Mendonça 200 Farmácia 

10 Karla Dias dos Santos Cabral 425 Farmácia 



Página 4 - Araguari, MG  13 de abril de 2013

 Nome Inscrição Curso 

1 Murilo Gomes Natal 208 Fisioterapia 

2 Nayara Silva Araujo 509 Fisioterapia 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 William Ulisses de Alcantara 330 Medicina 

2 Ana Luiza Silveira Borela  273 Medicina 

3 Tiago Henrique Vargas Oliveira 274 Medicina 

4 Kellem Oliveira Altomari 333 Medicina 

5 Fabio Henrique Fagundes Alves 452 Medicina 

6 Halana de Moura Rosa 332 Medicina 

7 Matheus Maciel dornelles de Carvalho 331 Medicina 

8 Patricio Pereira de Aquino 453 Medicina 

9 Daniela Rodrigues Mohn 596 Medicina 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Giovane Debs Guesine  212 Medicina Veterinária 

2 Bruna Freire Soares 406 Medicina Veterinária 

3 Francielle Tatiana Rosa Dias Pimenta 480 Medicina Veterinária 

 Nome Inscrição Curso 

1 Kamila Silva Pires  362 Nutrição 

2 Thays Alexsandra Legori dos Reis 366 Nutrição 

3 Lorena Christina Carvalho Silva 037 Nutrição 

4 Liamar Carvalho 389 Nutrição 

5 Jessica Beatriz Franca Ferreira Alves 317 Nutrição 

6 Simone Marra 516 Nutrição 

7 Paloma Coelho Pereira Rosa 521 Nutrição 

8 Carolina Alves Santos 213 Nutrição 

9 Gabriela Mayumi Lima Massaoka 514 Nutrição 

10 Natanael Marques Rodrigues 505 Nutrição 

11 Tays Ribeiro Braga 256 Nutrição 

12 Giselle Nunes de Melo 517 Nutrição 

13 Hiara daniela Costa de Sousa 143 Nutrição 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Mayra Gomes Ferreira  349 Pedagogia  

2 Leticia Ferreira da Silva 351 Pedagogia  

3 Vanessa Lopes Alves 242 Pedagogia  

4 Silvia Elaine Rodrigues Viana 193 Pedagogia  

5 Luana Rodrigues Gold Marques Bonfim 474 Pedagogia  

6 Luselia Paula de Melo 305 Pedagogia  

7 Ana Carolina Costa Rodrigues 218 Pedagogia  

8 Nagyla Rhayanni Moreira 320 Pedagogia  

9 Viviane Aparecida dos Santos 150 Pedagogia  

10 Franciele Anna Boller Mendes 444 Pedagogia  

11 Lorena de Aguiar Vieira 577 Pedagogia  

12 Marilia Aparecida da Silva 592 Pedagogia  

13 Daniela de Fatima Correa Carvalho 281 Pedagogia  

14 Josiane Raquel Dias 219 Pedagogia  

15 Layse dedes do Nascimento 121 Pedagogia  

16 Silvia Helena Fernandes de Moura 138 Pedagogia  

17 Suelene Fernandes da Silva 059 Pedagogia  

18 Elisangela Evangelista Duarte 009 Pedagogia  

19 Viviane Rodrigues Peixoto Vieira 566 Pedagogia  

20 Josiane de Avila Alves 246 Pedagogia  

21 Karen Cristine dos Santos Barbosa 044 Pedagogia  

 Nome Inscrição Curso 

1 Matheus Vignoli Ribeiro Neves 449 Sistemas De Informação 

2 Lucas dos Santos Ferreira 520 Sistemas De Informação 

3 Leonardo de Castro Sousa 078 Sistemas De Informação 

4 Gabriela Mendes Correa de Miranda 454 Sistemas De Informação 

5 Taric Lorran de Sousa 433 Sistemas De Informação 

22 Tatiana Ribeiro Alves 352 Pedagogia  

23 Gislene Martins Carvalho 012 Pedagogia  

24 Gabriela Jessica dos Santos 318 Pedagogia  

25 Jessica Aparecida da Costa 186 Pedagogia  

26 Amanda Guimaraes Veronez de Sousa 029 Pedagogia  

27 Iara Goularte do Prado 263 Pedagogia  

28 Karla Cafrune Cardoso 098 Pedagogia  

29 Lorena Helena da Costa 132 Pedagogia  

30 Lucimara de Fatima Braz 328 Pedagogia  ç

31 Nubia Aparecida da Silva 337 Pedagogia  

32 Rayany de Fatima Rodrigues 252 Pedagogia  

33 Viviane Marques de Oliveira 421 Pedagogia  

34 Liliana Maria Araujo Ruski 391 Pedagogia  

35 Thais Cardoso Ribeiro 426 Pedagogia  

36 Angelica Cristina dos Santos 466 Pedagogia  

37 Camila Guimaraes de Oliveira 011 Pedagogia  

38 Claudia de Morais Bernardes 0043 Pedagogia  

39 Bruna Alves Rodrigues 185 Pedagogia  

40 Gabriel Bastos Pereira 261 Pedagogia  

41 Merilaine Miranda Curcino Faria 371 Pedagogia  

42 Poliana Batista Soares 535 Pedagogia  
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Hugo Godoi Peixoto 117 Psicologia 

2 Gustavo Ernesto de Souza 374 Psicologia 

3 Rafael de Mendonça Silva 236 Psicologia 

4 Nayara da Silva Santana  375 Psicologia 

5 Diego Cesar Melo de Sousa 523 Psicologia 

6 Ligia de Sousa Andrade 048 Psicologia 

7 Juliana Diniz Cardoso 016 Psicologia 

8 Fernanda de Souza Pedrosa  189 Psicologia 

9 Katia Cristina Alicio 404 Psicologia 

10 Arivone Fatima Silva Ferreira  007 Psicologia 

11 Thais Pires Peternella  455 Psicologia 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Juan Rodrigues Mota 131 Química 

2 Cinthya Barbosa de Melo Abdalla  147 Química 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Dayane Dias Rodrigues 291 Serviço Social 

2 Priscila Pereira da Silva 010 Serviço Social 

3 Milani Roberta Schultz de Carvalho 429 Serviço Social 

4 Prisciliana da Silva Santana  479 Serviço Social 

5 Lucilei Fernandes Ferreira 284 Serviço Social 

6 Ludmila Penna Rodrigues 170 Serviço Social 

7 Luana Pereira 154 Serviço Social 



Página 5 - Araguari, MG  13 de abril de 2013

ç

6 Murilo Miranda Aleixo 250 Sistemas De Informação 

7 Monique Freitas de Almeida 339 Sistemas De Informação 

8 Gustavo Rodrigues de Oliveira 506 Sistemas De Informação 

9 Edgar Raphael de Sousa 005 Sistemas De Informação 

10 Anderson Oliveira de Melo Monteiro 163 Sistemas De Informação 

11 Wender da Silva Prado 381 Sistemas De Informação 

12 Liniker de Sousa Andrade 210 Sistemas De Informação 

13 Matheus Alves Diniz 399 Sistemas De Informação 

14 Dikson Ferreira de Morais 054 Sistemas De Informação 

15 Joao Batista Alves Junior 570 Sistemas De Informação 

16 Ricardo Pereira da Costa Junior 294 Sistemas De Informação 

17 Camila Cristina Alves da Silva 485 Sistemas De Informação 

18 Jose Antonio Jorge dos Santos 228 Sistemas De Informação 

19 Wanderson Hipolito da Silva 354 Sistemas De Informação 

20 Felipe Rimel Borelli 102 Sistemas De Informação 

21 Silvino Mendes Filho 419 Sistemas De Informação 

22 Ana Maria de Sousa damasceno 340 Sistemas De Informação 

23 Rafael Marques Peixoto 461 Sistemas De Informação 

24 Aline Candido da Silva 004 Sistemas De Informação 

25 Sheiline Cristina Pereira Arcelino 367 Sistemas De Informação 

26 Marco Aurelio Martins dos Santos 434 Sistemas De Informação 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Leandro Abranches Silva 205 Zootecnia  
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Guilherme da Silva Naves Rodovalho 267 Técnico Agropecuário 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Kelly Cristina Ferreira Braga 365 Técnico em Enfermagem 

2 Francielle Cristina Barbosa 576 Técnico em Enfermagem 

3 Mariane Cassia Mendonça 206 Técnico em Enfermagem 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Lorena Aparecida Oliveira Manzan 159 Técnico em Estética 

2 Jessica Karen da Silva Carvalho 182 Técnico em Estética 

3 Michelle Batista Coelho 469 Técnico em Estética 

4 Rosemeire Dutra Rosa 299 Técnico em Estética 

5 Ana Maria Costa 237 Técnico em Estética 

6 Lorraine Guimaraes Paulino 235 Técnico em Estética ç

7 Natalia Costa Santos 593 Técnico em Estética 

8 Renata Gonçalves Cunha 162 Técnico em Estética 

9 Cissa de Sousa Dias 540 Técnico em Estética 

10 Daniela Brandao de Castro 403 Técnico em Estética 

11 Mariana Rodrigues Viana  220 Técnico em Estética 

12 Debora Queiroz Rodrigues 057 Técnico em Estética 

13 Elisangela de Cassia Rodrigues 499 Técnico em Estética 

14 Kivia de Oliveira Candido 125 Técnico em Estética 

15 Renata Puccinelli 427 Técnico em Estética 
 
 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Ronan Pedro Borges  136 Técnico em Informática 

2 Adenilson Antonio Mota de Sousa      013 Técnico em Informática 

3 Arthur Mauricio Souza Alves 240 Técnico em Informática 

4 Paulo Sergio Lima de Jesus 440 Técnico em Informática 

5 Jose Alberto Manoel dos Santos 260 Técnico em Informática 

6 Josiane Nunes de Araujo Reis 152 Técnico em Informática 

 

 Nome Inscrição Curso 

1 Jhonathan Souza de Abreu 308 Técnico em Meio Ambiente 

2 Kamila Lorena da Fonseca Rodrigues 280 Técnico em Meio Ambiente 

3 Daniel Thiago Rodrigues Barbosa 051 Técnico em Meio Ambiente 

4 Lorrane Caroline Gonçalves Figueiredo 410 Técnico em Meio Ambiente 
 
 
 

 Nome Inscrição Curso 

1 Nathan Marques Rocha 110 Técnico Segurança do Trabalho 

2 Thiago de Freitas Coutinho 001 Técnico Segurança do Trabalho 

3 Eryck dos Reis Cadima 511 Técnico Segurança do Trabalho 

4 Sandra de Jesus França 041 Técnico Segurança do Trabalho 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 002/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Prefeitura Municipal de Araguari - MG, através da Secretaria Municipal
de Administração e da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplifi-
cado, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA, dos candida-
tos classificados para a 2ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado – Edital
002/2013, a realizar-se nos dias 17 e 18 de abril de 2013, conforme relação
abaixo discriminada:

Araguari – MG, 12 de abril de 2013.

LUIZ GONZAGA BARBOSA PIRES
Secretário Municipal de Administração

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Curso Horário: Data Local  

Administração 

Agronomia 

Arquitetura e Urbanismo 

Ciências Biológicas 

Ciências Contábeis 

Comunicação Social 

Ciências Econômicas 

07h00min 

às 

08h00min 

Educação Física 

Enfermagem 

Engenharia Ambiental 

Engenharia Civil 

 

08h00min 

às 

09h00min 

Química 

Serviço Social 

Sistemas de Informação 

Técnico em Estética 

Técnico Agropecuário 

Técnico em Enfermagem 

Técnico Em Informática 

Técnico em Meio 

Ambiente  

09h00min 

às 

11h00min 

 

 

 

 

 

 

 

17/04/2013 

 

 

 

 

 

UAB 

Universidade Aberta do 

Brasil. 

Praça Augusto Diniz,  

nº 55 – Bairro de 

Fátima. 

(Antigo Colégio 

Nacional) 



Página 6 - Araguari, MG  13 de abril de 2013

- Os candidatos devem comparecer no dia e horário determinado;
-O candidato que não comparecer no dia estabelecido para o seu curso

estará automaticamente desclassificado do Processo Seletivo.

Araguari, 12 de abril de 2013.

LUIZ GONZAGA BARBOSA PIRES
Secretário Municipal de Administração e

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Curso Horário: Data Local  

Engenharia de Produção 

Engenharia Elétrica 

Engenharia Química 

Farmácia 

Fisioterapia 

Medicina 

Medicina Veterinária 

Nutrição 

Técnico Seg. Trabalho 

Zootecnia 

07h00min 

às 

08h00min 

Pedagogia 

Psicologia 

08h00min 
 

às 
 

09h00min 
 

Direito 

09h00min 

às 

11h00min 

 

18/04/2013 

 

UAB 

Universidade Aberta do 

Brasil. 

Praça Augusto Diniz, nº 

55 – Bairro de Fátima. 

(Antigo Colégio 

Nacional) 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 003/2013

CLASSIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PRESIDEN-
TE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIM-
PLIFICADO LUIZ GONZAGA BARBOSA PIRES, no uso de suas atribui-
ções, e por determinação do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, torna
público o resultado final, por ordem de classificação, do PROCESSO SELE-
TIVO PÚBLICO – EDITAL 003/2013 para CONTRATAÇÃO E FOR-
MAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DO NASF, como segue:

N° NOME INSC. CARGO 

01 Bianca Silva Alves 0013 Psicólogo-NASF 

02 Lilian Martins Patrício  0058 Psicólogo-NASF 
03 Fábia Tunísia Alves Xavier 0052 Psicólogo-NASF 
04 Naiara Duarte Feilin 0065 Psicólogo-NASF 

05 Raquel do Prado Xavier 0059 Psicólogo-NASF 
06 Alessandra Soares Cassiano 0072 Psicólogo-NASF 
07 Marcela Faria Figueiredo Silva 0075 Psicólogo-NASF 

08 Mayara de Carvalho Faria e Silva 0087 Psicólogo-NASF 
09 Aline Dias Fagotti 0006 Psicólogo-NASF 
10 Gabriela Franco de Almeida 0078 Psicólogo-NASF 

11 Marília Valsecchi Mantovani 0051 Psicólogo-NASF 
12 Júlia Campos Pedro  0108 Psicólogo-NASF 

N° NOME INSC. CARGO 
01 Rogério Guedes Martins Cardoso 017 Educador Físico-NASF 

02 Luciana Cristina Miranda Guimarães 0090 Educador Físico-NASF 
03 Nathallie de Freitas Cesário 015 Educador Físico-NASF 
04 Robson Anselmo Lopes 016 Educador Físico-NASF 

05 Rafael Henrique Ramos 001 Educador Físico-NASF 
06 Andréa Marques Costa 0082 Educador Físico-NASF 
07 Moreno de Sousa e Souza 024 Educador Físico-NASF 

08 André Gama Corcino 005 Educador Físico-NASF 
09 Maristela Machado  0054 Educador Físico-NASF 
10 Marina Fiegueiredo dos Santos Silva 0098 Educador Físico-NASF 

11 Raquel Ribeiro de Moura 009 Educador Físico-NASF 
12 Kellen Crisitna Ferreira Carneiro 0070 Educador Físico-NASF 
13 Mariana Thais Alves de Castro 018 Educador Físico-NASF 

14 Julio Cesar Gonzaga 029 Educador Físico-NASF 
15 Laís Abadia Firmino Campos 0079 Educador Físico-NASF 
16 Lucas de Oliveira Mendonça 0091 Educador Físico-NASF 

17 Marcio Vinicio da Costa 0089 Educador Físico-NASF 
18 Manfredo Martins Neto 0076 Educador Físico-NASF 
19 Bruna Pires de Alvarenga 0062 Educador Físico-NASF 

    

N° NOME INSC. CARGO 
01 Cristiane Porto Peixoto 033 Nutricionista-NASF 
02 Juliana Resende Quirino 045 Nutricionista-NASF 
03 Renata Monteiro Pelegrini 0084 Nutricionista-NASF 

04 Patrícia Tatiana Alves Veronez 027 Nutricionista-NASF 
05 Nayara Alves de Oliveira 0055 Nutricionista-NASF 
06 Fabiano Avillar Cardoso 0083 Nutricionista-NASF 

07 Karina Bueno Pires 0071 Nutricionista-NASF 
08 Emiliane Veloso de Almeida Borges 011 Nutricionista-NASF 
09 Tacianna Barra Rodrigues da Cunha 0066 Nutricionista-NASF 

10 Giselle Fagundes  Brazão 021 Nutricionista-NASF 
11 Katiane Beatriz Duarte Jorge 004 Nutricionista-NASF 
12 Pollyana da Cruz Borba 022 Nutricionista-NASF 

13 Thaís Castro Duarte 0053 Nutricionista-NASF 
15 Lorena de Morais 0086 Nutricionista-NASF 
14 Bárbara Maria Santos Damasceno Silva 032 Nutricionista-NASF 
16 Dalila Angélica da Rocha Ferreira 040 Nutricionista-NASF 

17 Mariana Vieira Alves Garcia 014 Nutricionista-NASF 
18 Vanusa Martins Xavier Fernandes 031 Nutricionista-NASF 
19 Danielle Patrícia de Sousa 0085 Nutricionista-NASF 

20 Cláudia Maria Martins de Sousa 0063 Nutricionista-NASF 
21 Cíntia Aparecida dos Anjos 034 Nutricionista-NASF 
22 Karina Sales Freitas Naves 023 Nutricionista-NASF 

23 Eliane Debs Martins 037 Nutricionista-NASF 
24 Maria Angélica de Castro Tillmann 035 Nutricionista-NASF 
25 Tatiane Machado Cunha 012 Nutricionista-NASF 

26 Flávia Fernandes de Oliveira Rodrigues 0081 Nutricionista-NASF 
27 Larissa Barbiere Troncha  050 Nutricionista-NASF 
28 Aline Santos Pereira Costa de Oliveira 038 Nutricionista-NASF 

29 Marlucy Lançoni da Cruz Braga 0097 Nutricionista-NASF 
30 Evaldo Martins Peixoto Júnior 026 Nutricionista-NASF 
31 Cissa de Sousa Dias 030 Nutricionista-NASF 

32 Ana Regina Marcelino 0077 Nutricionista-NASF 
33 Lorena Ferreira e Silva 036 Nutricionista-NASF 



Página 7 - Araguari, MG  13 de abril de 2013

34 Adriana de Sousa Alves 0073 Nutricionista-NASF 

35 Antônia Marilza Alves 0094 Nutricionista-NASF 
36 Daphne Batista dos Santos 008 Nutricionista-NASF 
37 Luara de Sena Silva 019 Nutricionista-NASF 

38 Mariana Martins Rosa 048 Nutricionista-NASF 
39 Luzia Helena Bernardes Coelho 046 Nutricionista-NASF 
40 Ana Caroline de Oliveira Silva 007 Nutricionista-NASF 

41 Isabela Fernanda A. Vaz 049 Nutricionista-NASF 
42 Jessica Caroline Batista de Oliveira 0057 Nutricionista-NASF 
43 Jéssica Monteiro Soares  0074 Nutricionista-NASF 

44 Thays de Fátima Freitas Silva 010 Nutricionista-NASF 
    

N° NOME INSC. CARGO 
01 Francielle Rodrigues da Costa 020 Assistente Social-NASF 
02 Susy Alves Rabello 043 Assistente Social-NASF 
03 Rosângela Bitencourt da Silva 041 Assistente Social-NASF 

04 Irney Martins Costa 0095 Assistente Social-NASF 
05 Alcione Araújo Oliveira 0068 Assistente Social-NASF 
06 Geise Rodrigues 042 Assistente Social-NASF 

07 Talita Silveira Freitas 044 Assistente Social-NASF 
08 Thaísa Pereira dos Santos 0088 Assistente Social-NASF 
09 Marina Dias dos Santos 003 Assistente Social-NASF 

10 Sandra Maria Ferreira Nunes 025 Assistente Social-NASF 
11 Sofia Guedes Thomazelli Barcelini 0061 Assistente Social-NASF 
12 Isabela Silveira Sardela  0064 Assistente Social-NASF 

13 Marise dos Santos Barbosa 002 Assistente Social-NASF 
14 Maria Júlia de Castro Santos 0069 Assistente Social-NASF 
15 Simone de Oliveira Araújo 047 Assistente Social-NASF 

16 Patrícia Goulart 0080 Assistente Social-NASF 
17 Soraya Gomes Andrade 0092 Assistente Social-NASF 
18 Ameliane Graça Araújo 0060 Assistente Social-NASF 

Araguari – MG, 12 de abril de 2013.

LUIZ GONZAGA BARBOSA PIRES
Secretário Municipal de Administração

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

N° NOME INSC. CARGO 

01 Leone Dias de Almeida 0093 
Médico Ginecologista-

NASF 

        

N° NOME INSC. CARGO 
01 Zelma José dos Santos 028 Médico Pediatra-NASF 

        

    
RESULTADO PCD - Pessoa com Deficiência 

N° NOME INSC. CARGO 
01 Thaísa Pereira dos Santos 0088 Assistente Social-NASF 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 003/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Prefeitura Municipal de Araguari - MG, através da Secretaria Municipal
de Administração e da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplifi-
cado, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA, dos candida-
tos classificados para a 2ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado – Edital
003/2013, a realizar-se nos dia 16 e 17 de abril de 2013, conforme relação
abaixo discriminada:

Os candidatos devem comparecer com antecedência mínima de 30 minutos.

Araguari, 12 de abril de 2013.

LUIZ GONZAGA BARBOSA PIRES
Secretário Municipal de Administração e

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cargo 

 

 

Data Local da entrevista Horário: 

 
 

Psicólogo – NASF 
 

Assistente Social – 
NASF 

 
Educador Físico - 

NASF 

16/04/2013 

 
 

Nutricionista – 
NASF 

 
Médico 

Ginecologista - 
NASF 

 
Médico Pediatra – 

NASF 
 

17/04/2013 

 

 

 

 

Anfiteatro da 

Policlínica 

Avenida Batalhão 

Mauá, nº 1.306  

Bairro Santa Helena 

 

 

 

 

 

 

13h00min 

às  

17h00min  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 004/2013

CLASSIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PRESIDEN-
TE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIM-
PLIFICADO LUIZ GONZAGA BARBOSA PIRES, no uso de suas atribui-
ções, e por determinação do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, torna
público o resultado final, por ordem de classificação, do PROCESSO SELE-



Página 8 - Araguari, MG  13 de abril de 2013

TIVO PÚBLICO – EDITAL 004/2013 para CONTRATAÇÃO E FOR-
MAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, como segue:
 
 
 
 

N° NOME INSC. CARGO 

01 Simone Lemos Vieira 226 Fisioterapeuta 

02 Patricia Maria Oliveira Medeiros 070 Fisioterapeuta 

03 Ana Carolina Valter Lopes 155 Fisioterapeuta 

04 Camila de Mendonca Francisco 152 Fisioterapeuta 

05 Renata Limirio Cafrune 362 Fisioterapeuta 

06 Thiago Silveira de Resende 170 Fisioterapeuta 

07 Mauriceia Sandra Ribeiro Alves 489 Fisioterapeuta 

08 Ludmila de Souza Martins 228 Fisioterapeuta 

09 Viviane Alves de Oliveira Machado 422 Fisioterapeuta 

10 Paula Fernandes Silva 136 Fisioterapeuta 

11 Cinthia Marochio 299 Fisioterapeuta 

12 Derlenisse da Silva Roque 084 Fisioterapeuta 

13 Ana Claudia Peixoto Ferreira Arcas. Plaza 553 Fisioterapeuta 

14 Marcela Cristianne Pereira da Silva 364 Fisioterapeuta 

15 Nubia Costa Ribeiro 536 Fisioterapeuta 

16 Patricia Cardoso de Souza 423 Fisioterapeuta 

17 Pollyanna Mesquita Jacinto  405 Fisioterapeuta 

18 Luana Elisa Ferreira Nogueira 399 Fisioterapeuta 

19 Vanessa de Castro Maria 073 Fisioterapeuta 

20 Ozires Monteiro de Araujo Filho 149 Fisioterapeuta 

21 Elcia Luiza Paiva de Oliveira Xavier 215 Fisioterapeuta 

22 Franciane das Gracas Alcebiades 477 Fisioterapeuta 

23 Christiano Carneiro de Oliveira 321 Fisioterapeuta 

24 Licia Maria Oliveira 497 Fisioterapeuta 

25 Daniela Cristina Silveira de Oliveira 055 Fisioterapeuta 

26 Diego Veloso Silva 009 Fisioterapeuta 

27 Renato Naves Galdino 443 Fisioterapeuta 

    

N° NOME INSC. CARGO 

01 Andreia Avelar Fabrino 365 
Terapeuta 

Ocupacional 

02 Mariana Faria Sousa 363 
Terapeuta 

Ocupacional 

 
 N° NOME INSC. CARGO 

01 Aline de Oliveria Santos     531 Cirurgião-dentista 

02 Rita de Cassia Santos Costa 069 Cirurgião-dentista 

03 Patricia Cardoso Gomide 091 Cirurgião-dentista 

04 Lilian Edvirgens de Resende Aguiar 342 Cirurgião-dentista 

05 Aleteia Patricia Cardoso 436 Cirurgião-dentista 

06 Raulira Queiroz Machado Pucineli Neves 285 Cirurgião-dentista 

07 Maria Angelica Queiroz Machado Batista 442 Cirurgião-dentista 

08 Marta Cristina Monteiro Gimenes 335 Cirurgião-dentista 

09 Kenia Hirono 063 Cirurgião-dentista 

10 Michelly Akemi Hamada 451 Cirurgião-dentista 

11 Pollyanna Morais Mendonca 250 Cirurgião-dentista 

12 Keyla Bibiane da Silva Henk 389 Cirurgião-dentista 

13 Helder Davi Rodrigues 227 Cirurgião-dentista 

14 Silvia Brito de Resende 248 Cirurgião-dentista 

15 Ana Paula Pereira Alves 113 Cirurgião-dentista 

16 Augusto Diniz 173 Cirurgião-dentista 

17 Erika Farias Mendes 054 Cirurgião-dentista 

18 Vanessa Figueiredo Soares 492 Cirurgião-dentista 

19 Ludmila Haddad Carneiro 100 Cirurgião-dentista 

20 Adriana de Lima Barbosa 297 Cirurgião-dentista 

21 Valeria Faria Mariano Cardoso 540 Cirurgião-dentista 

22 Alessandra Moreira Soares 219 Cirurgião-dentista 

23 Andreia Coelho Reis Vieira 396 Cirurgião-dentista 

24 Sergio Humberto Braga Alves 511 Cirurgião-dentista 

25 Anna Paula Curi Rodrigues Alves 066 Cirurgião-dentista 

26 Renata Guimaraes Oliveira 368 Cirurgião-dentista 

27 Angelita Graziele Silverio de Sousa 145 Cirurgião-dentista 

28 Juliana Borges Loureiro 428 Cirurgião-dentista 

29 Raquel Kamimura de Castro 120 Cirurgião-dentista 

30 Nara Regia Araujo e Gomide 188 Cirurgião-dentista 

31 Cristiane Sanchez Rodrigues Alves 267 Cirurgião-dentista 

32 Alex Fabiano da Silva 518 Cirurgião-dentista 

33 Fernanda Dias Faria 268 Cirurgião-dentista 

34 Mariah Mordente Cascão Marrey Ferreira 507 Cirurgião-dentista 

35 Leandra Cristina Guimarães de Jesus 293 Cirurgião-dentista 

36 Livia Ferreira de Morais 502 Cirurgião-dentista 

37 Ana Flavia Carvalho Siqueira 292 Cirurgião-dentista 

38 Lucas Baptista Graco Dias 023 Cirurgião-dentista 

39 Camila Abrão de Souza 530 Cirurgião-dentista 

40 Hellen Cristina Batista Souza 049 Cirurgião-dentista 

41 Marilia Santos Cassiano Abritta 387 Cirurgião-dentista 

42 Mariana Becker Vieira 526 Cirurgião-dentista 

 
 N° NOME INSC. CARGO 

01 Lucas de Oliveira Mendonca 504 Educador Fisico 

02 Marcio Vinicio da Costa 495 Educador Fisico 

03 Maristela Machado 319 Educador Fisico 

04 Luiz Claudio Lino 095 Educador Fisico 

05 Lais Abadia Firmino Campos 463 Educador Fisico 

06 Mariana Thais Alves de Castro 081 Educador Fisico 

07 Bruna Pires de Alvarenga 353 Educador Fisico 

    

N° NOME INSC. CARGO 

01 Lidiane Cristina de Oliveira 274 Auxiliar de Saude 

02 Arlene de Fatima dos Reis Melo 160 Auxiliar de Saude 

03 Leoni Moreira Silva 180 Auxiliar de Saude 

04 Alexandra da Silva 031 Auxiliar de Saude 

05 Merllyn dos Reis Guedes 062 Auxiliar de Saude 

06 Rossi Henrique Figueiredo 394 Auxiliar de Saude 

07 Rosana Aparecida da Silva  010 Auxiliar de Saude 

08 Valeria Stalin de Jesus 182 Auxiliar de Saude 

09 Paulo Henrique de Freitas 013 Auxiliar de Saude 

10 Livia Salomão Almeida 030 Auxiliar de Saude 

11 Poliana Aparecida da Silva 234 Auxiliar de Saude 

12 Eunice de Fatima Cardoso Melo 137 Auxiliar de Saude 

13 Tania Regina de Sousa Nascimento 185 Auxiliar de Saude 

14 Silmar Neves Correa Santana 042 Auxiliar de Saude 

15 Magda Aparecida Carneiro 122 Auxiliar de Saude 

16 Nivia Regina Rodrigues 124 Auxiliar de Saude 

17 Roselaine Cristina Marques Peixoto 264 Auxiliar de Saude 

18 Elenir Aparecida Santana 549 Auxiliar de Saude 

19 Dalva Célia Salge Rosa 131 Auxiliar de Saude 

20 Maria Aparecida de Souza Prado 057 Auxiliar de Saude 

21 Mara Lucia Santos de Godoi 263 Auxiliar de Saude 

22 Marizete Martins Gold 324 Auxiliar de Saude 

23 Francisca Valentim dos Reis 270 Auxiliar de Saude 

24 Nirta Helena França Gabriel 347 Auxiliar de Saude 

25 Shirley Marques Mendes 488 Auxiliar de Saude 

26 Sandra Regina Diniz 029 Auxiliar de Saude 

27 Léia Paula Pereira 392 Auxiliar de Saude 

28 Fabricia de Oliveira Marques 002 Auxiliar de Saude 

29 Raquel da Silva 280 Auxiliar de Saude 

30 Salvina Patricia Benardes da Silva 020 Auxiliar de Saude 

31 Meire Ribeiro Silva 157 Auxiliar de Saude 



Página 9 - Araguari, MG  13 de abril de 2013

32 Marla Queiroz 197 Auxiliar de Saude 

33 Viviane Santana 218 Auxiliar de Saude 

34 Divina Alves Pereira 370 Auxiliar de Saude 

35 Eluisia Francisca da Silva 331 Auxiliar de Saude  N  NOME INSC. CARGO 

36 Patricia Regina Felix Icanor 400 Auxiliar de Saude 

37 Thais de Deus Naves Araujo 457 Auxiliar de Saude 

38 Mara Cristina Mendes 487 Auxiliar de Saude 

39 Solange Aparecida Teixeira 403 Auxiliar de Saude 

40 Dayana Velasco Delfino 532 Auxiliar de Saude 

41 Suzamar Aparecida Martins Pereira 003 Auxiliar de Saude 

42 Vandimeire G. Barbosa 087 Auxiliar de Saude 

43 Reginaldo Rogério Aprigio 356 Auxiliar de Saude 

44 Renato Valentim Cortes 028 Auxiliar de Saude 

45 Letícia Cristina Ferreira Silva 446 Auxiliar de Saude 

46 Carla Cristina Dias de Castro 375 Auxiliar de Saude 

47 Aleteia Cynthia da Costa 296 Auxiliar de Saude 

48 Marília das Graças Galdeano 341 Auxiliar de Saude 

49 Patricia Miranda da Mota Gonçalves 414 Auxiliar de Saude 

50 Marcelo Pereira da Silva 225 Auxiliar de Saude 

51 Ordalha Jordana da Silva 242 Auxiliar de Saude 

52 Carla Graciele Leandro dos Santos 015 Auxiliar de Saude 

53 Raphaela Baesse de Sousa Borba 475 Auxiliar de Saude 

54 Adriana da Silva Vogado 315 Auxiliar de Saude 

55 Thais da Costa Barbosa 373 Auxiliar de Saude 

56 Maria Antonia Carvalho Teixeira 192 Auxiliar de Saude 

57 Maria Ivanice da Silva Carrijo 038 Auxiliar de Saude 

58 Maria Aparecida dos Santos 169 Auxiliar de Saude 

59 Denise Rodovalho Montes 175 Auxiliar de Saude 

60 Marisia Aparecida Goncalves da Silva 427 Auxiliar de Saude 

61 Ivani Mendes Machado 239 Auxiliar de Saude 

62 Delma Aparecida da Silva 011 Auxiliar de Saude 

63 Sandra Aparecida Cabral 306 Auxiliar de Saude 

64 Alessandra Rodrigues Costa Silva 281 Auxiliar de Saude 

65 Ana Claudia Alves de Sousa 283 Auxiliar de Saude 

66 Thiago Lopes Benevides 190 Auxiliar de Saude 

67 Viviane Viana Ferreira 125 Auxiliar de Saude 

68 Patricia Ferreira da Cunha 151 Auxiliar de Saude 

69 Núbia Tomas Emilio 247 Auxiliar de Saude 

70 Danielle Borges dos Santos 208 Auxiliar de Saude 

71 Daniela de Oliveira Pereira 367 Auxiliar de Saude 

72 Jéssica Tomas Emilio 246 Auxiliar de Saude 

73 Debora Avila de Araujo 305 Auxiliar de Saude 

74 Diego Emilio de Oliveira 186 Auxiliar de Saude 

75 Carla Letícia Baesse de Sousa Santos 361 Auxiliar de Saude 

 
 N° NOME INSC. CARGO 

01 Michelle Santos Peixoto Rodrigues 156 Assistente Social 

02 Susy Alves Rabello 213 Assistente Social 

03 Iglamar Arantes Marques 379 Assistente Social 

04 Rita de Cássia D'Assunção 459 Assistente Social 

05 Alessandra Herman Machado 382 Assistente Social 

06 Geise Rodrigues 212 Assistente Social 

07 Francielle Rodrigues da Costa 026 Assistente Social 

08 Talita Silveira Freitas 214 Assistente Social 

09 Marina Dias dos Santos 007 Assistente Social 

10 Gleyde Borges Rezende 251 Assistente Social 

11 Marise dos Santos Barbosa 006 Assistente Social 

12 Alcione Araújo Oliveira 374 Assistente Social 

13 Thaísa Pereira dos Santos 485 Assistente Social 

14 Divina Rosevaine Dias Macedo 490 Assistente Social 

15 Marinela Siqueira Godoi 401 Assistente Social 

16 Sofia Guedes Thomazelli Barcelini 340 Assistente Social 

17 Isabela Silveira Sardela 357 Assistente Social 

18 Jesiane Souza Vieira 223 Assistente Social 

19 Sandra Maria Ferreira Nunes 099 Assistente Social 

20 Maria Júlia de Castro Santos 398 Assistente Social 

21 Simone de Oliveira Araujo 266 Assistente Social 

22 Irney Martins Costa 521 Assistente Social 

23 Patrícia Goulart 462 Assistente Social 

24 Silvana Freitas Novato Barbosa 257 Assistente Social 

25 Josiane Ribeiro da Silva Xavier 474 Assistente Social 

26 Soraya Gomes Andrade 484 Assistente Social 

27 Raisa Vitória Silveira de Sousa 326 Assistente Social 

28 Ameliane Graça Araújo 338 Assistente Social 

 
 N° NOME INSC. CARGO 

01 Ana Paula Borges Ladeira  101 
Auxilliar de 

Dentista 

02 Renato Rodrigues de Sá 014 Auxiliar de Dentista 

03 Marlene de Fátima Silvério 544 Auxiliar de Dentista 

04 Sheila Maria Gabriel da Silva 115 Auxiliar de Dentista 

05 Juliene Cristina Assis Samuel 205 Auxiliar de Dentista 

06 Marly Vieira Santos Bronze 329 Auxiliar de Dentista 

07 Tatiana Rettenmaier de Paula 508 Auxiliar de Dentista 

08 Cláudia Kehdy Machado 005 Auxiliar de Dentista 

09 Glauciene Rosa de Jesus 112 Auxiliar de Dentista 

10 Roberta Renata Silva Amuy 071 Auxiliar de Dentista 

11 Cristiane da Silva Borges 359 Auxiliar de Dentista 

12 Maristela Aparecida Fernandes Veloso 232 Auxiliar de Dentista 

13 Lindalva de Fátima Ramos Firmino 276 Auxiliar de Dentista 

14 Lúcia Helena Silva Santos 158 Auxiliar de Dentista 

 15 Maria da Glória de F. Costa 278 Auxiliar de Dentista 

16 Silvana Passos Cardoso 535 Auxiliar de Dentista 

17 Jane Cristina de Souza 282 Auxiliar de Dentista 

18 Elizabeth Taylor de Sousa 493 Auxiliar de Dentista 

19 Cristina Batista Braz de Souza 211 Auxiliar de Dentista 

20 Valéria Aparecida Ferrari Fidelis 515 Auxiliar de Dentista 

21 Liliam Kátia Ribeiro 166 Auxiliar de Dentista 

22 Michela da Silva Nunes 523 Auxiliar de Dentista 

23 Francielle Cristina Gonçalves 328 Auxiliar de Dentista 

24 Rosemeiry Maria Dias de Souza 345 Auxiliar de Dentista 

25 Ana Cristina Rodrigues 163 Auxiliar de Dentista 

26 Mirian Patrocínio Coelho 454 Auxiliar de Dentista 

27 Luciana Peixoto de Lima 303 Auxiliar de Dentista 

28 Marcela Martins de Araújo Silva 037 Auxiliar de Dentista 

29 Camila Cássia Silva Ferreira 134 Auxiliar de Dentista 

30 Cristina Sousa da Costa 272 Auxiliar de Dentista 

31 Cleidemary Rodrigues Cardoso 133 Auxiliar de Dentista 

32 Denise Montipó de Oliveira 041 Auxiliar de Dentista 

33 Fernanda Sunchini Fernandes 139 Auxiliar de Dentista 

34 Kary Suellen Silvério 304 Auxiliar de Dentista 

35 Tamiris Dantas Caldas de Sousa 424 Auxiliar de Dentista 

36 Ester Cristina Braga de Jesus 051 Auxiliar de Dentista 

37 Camilla dos Santos 438 Auxiliar de Dentista 

38 Adriana Gonçalves Batista 498 Auxiliar de Dentista 

39 Lucélia Menezes Santos 289 Auxiliar de Dentista 

40 Tássia Silva Ferreira Tomaz 082 Auxiliar de Dentista 

41 Nayara Cristiane Alves Melchiades Ferreira 245 Auxiliar de Dentista 

42 Ariane Neves Miranda 376 Auxiliar de Dentista 



Página 10 - Araguari, MG  13 de abril de 2013

43 Alice Eva Alves Morais 078 Auxiliar de Dentista 

44 Geise Cristina de Sousa Firmino 520 Auxiliar de Dentista 

45 Lia Carolini Mota Ribeiro 406 Auxiliar de Dentista 

46 Ana Carolina de Oliveira 209 Auxiliar de Dentista 

47 Rodrigo Fernandes Souza 203 Auxiliar de Dentista 

48 Cynthia Lorrane Tormin Peixoto 040 Auxiliar de Dentista 

49 Dayane Cristina de Paiva Ramos 075 Auxiliar de Dentista 

50 Marcos Antônio de O. Lemos 343 Auxiliar de Dentista 

51 Viviane Alves Machado 334 Auxiliar de Dentista 

52 Lilian Aparecida de Oliveira Marques 519 Auxiliar de Dentista 

53 Carla Simão Valentim 132 Auxiliar de Dentista 

54 Rosa Maria Pereira 384 Auxiliar de Dentista 

55 Mônica Aparecida Rosa Medeiros 390 Auxiliar de Dentista 

56 Ronaldo Felizardo Machado 142 Auxiliar de Dentista 

57 Ana Angélica Xavier 241 Auxiliar de Dentista 

58 Polyane Aparecida Lima Gomes 543 Auxiliar de Dentista 

59 Adriele Leopoldina Carneiro 453 Auxiliar de Dentista 

60 Karla de Freitas Waknin Furquim 445 Auxiliar de Dentista 

61 Priscilla Neves de Oliveira 506 Auxiliar de Dentista 

62 Vanessa A. Oliveira Santos 429 Auxiliar de Dentista 

63 Lays Silva Araújo 386 Auxiliar de Dentista 

64 Vandeilma da Silva Santos 094 Auxiliar de Dentista 

65 Mirlana de Paiva Carneiro 385 Auxiliar de Dentista 

    

N° NOME INSC. CARGO 

01 Gustavo Andrade de Faria 512 Médico Clínico Geral 

02 Walter Rade 201 Médico Clínico Geral 

03 Fernando Massa Correia 491 Médico Clínico Geral 

04 Alberto Machado Porto 279 Médico Clínico Geral 

05 Rodrigo Kamimura de Castro 076 Médico Clínico Geral 

06 Edivaldo Teixeira Gomes 162 Médico Clínico Geral 

07 Pedro Samora Costa Pereira 111 Médico Clínico Geral 

    

N° NOME INSC. CARGO 

01 Sérgio Monteiro Faim 107 Médico Psiquiatra 

    

N° NOME INSC. CARGO 

01 Danielle Vitorino Moraes 444 Médico Veterinário 

02 Silvia Ferreira dos Santos 249 Médico Veterinário 

03 Vandir Ferreira do Nascimento Júnior 413 Médico Veterinário 

04 Diego Pereira Nunes 551 Médico Veterinário 

05 Mirian Martins Miranda 238 Médico Veterinário 

06 Ana Cláudia Fagundes Faria 472 Médico Veterinário 

07 Lucas Santos Machado 336 Médico Veterinário 

08 Cristhianne Aurea Ferreira 019 Médico Veterinário 

09 Tiago Martins Ferreira da Cunha 243 Médico Veterinário 

10 Renata Resende Prado 104 Médico Veterinário 

11 Vanessa Soares Araújo Oliveira 153 Médico Veterinário 

12 Barbara Slywitch Noronha 092 Médico Veterinário 

13 Bruna Lima Veloso 154 Médico Veterinário 

    

    

N° NOME INSC. CARGO 

01 Renata Bitencourt Santana  295 Nutricionista 

02 Patrícia Tatiana Alves Veronez 298 Nutricionista 

03 Nayara Alves de Oliveira 322 Nutricionista 

04 Tacianna Barra Rodrigues da Cunha 371 Nutricionista 

05 Mariana Vieira Alves Garcia  025 Nutricionista 

06 Fabiano Avillar Cardoso 468 Nutricionista 

07 Juliana Resende Quirino 236 Nutricionista 

08 Fernanda Christina de Carvalho 395 Nutricionista 

09 Karina Bueno Pires 397 Nutricionista 

10 Marlice Maldonado 262 Nutricionista 

11 Renata Monteiro Pelegrini 470 Nutricionista 

12 Emiliane Veloso de Almeida Borges 043 Nutricionista 

13 Nayara Alves de Sousa Resende 265 Nutricionista 

14 Giselle Fagundes Brazão 469 Nutricionista 

15 Nathália Lelis de Ávila 233 Nutricionista 

16 Jamilla Janine dos Santos Costa Cruvinel 199 Nutricionista 

17 Lorena de Morais 476 Nutricionista 

18 Pollyana da Cruz Borba 085 Nutricionista 

19 Katiane Beatriz Duarte Jorge 008 Nutricionista 

20 Bárbara Maria Santos Damasceno Silva 150 Nutricionista 

21 Dalila Angélica da Rocha Ferreira 047 Nutricionista 

22 Dedylene Raquel Barbosa 204 Nutricionista 

23 Thaís Castro Duarte 312 Nutricionista 

24 Camila Pereira e Silva 546 Nutricionista 

25 Vanusa Martins Xavier Fernandes 148 Nutricionista 

26 Ana Regina Marcelino 231 Nutricionista 

27 Cláudia Maria Martins de Sousa 354 Nutricionista 

28 Cíntia Aparecida dos Anjos 174 Nutricionista 

29 Alda Maria Duarte 273 Nutricionista 

30 Lívia Cristina da Costa Leal Bessa 433 Nutricionista 

31 Eliane Silvano de Moura Chagas 140 Nutricionista 

32 Antônia Marilza Alves 522 Nutricionista 

33 Marcelo Martins Pereira 437 Nutricionista 

34 Luzia Helena Bernardes Coelho 259 Nutricionista 

35 Eliane Debs Martins 184 Nutricionista 

36 Ana Caroline de Oliveira Silva 024 Nutricionista 

37 Mariana Nacimento Calixto 127 Nutricionista 

38 Aline Fernanda Souza 409 Nutricionista 

39 Karina Sales Freitas Naves 093 Nutricionista 

40 Maria Angélica de Castro Tillmann 088 Nutricionista 

41 Aline Santos Pereira Costa de Oliveira 168 Nutricionista 

42 Daphne Batista dos Santos 032 Nutricionista 

43 Danielle Patrícia de Sousa 471 Nutricionista 

44 Flávia Fernandes de Oliveira Rodrigues 360 Nutricionista 

45 Ana Carolina da Cunha Marques 033 Nutricionista 

46 Cissa de Sousa Dias 146 Nutricionista 

47 Larissa Barbiere Troncha 351 Nutricionista 

48 Marlucy Lançoni da Cruz Braga 337 Nutricionista 

49 Marciana Martins Rosa 198 Nutricionista 

50 Evaldo Martins Peixoto Júnior 097 Nutricionista 

51 Adriana de Sousa Alves 415 Nutricionista 

52 Lorena Ferreira e Silva 181 Nutricionista 

53 Luara de Sena Silva 138 Nutricionista 

54 Thays de Fátima Freitas Silva 050 Nutricionista 

55 Isabela Fernanda de Almeida Vaz 348 Nutricionista 

56 Jéssica Monteiro Soares 425 Nutricionista 

57 Jéssica Caroline Batista de Oliveira 325 Nutricionista 

    

N° NOME INSC. CARGO 

01 Arildo Evangelista da Rocha 206 Médico Generalista - ESF 

02 Denis Fernandes 388 Médico Generalista - ESF 

03 Cláudia Regina Alves Daud 229 Médico Generalista - ESF 

04 Victor Silva Canut 486 Médico Generalista - ESF 

05 Marieta Carrijo Rodovalho L. Carneiro 313 Médico Generalista - ESF 

06 Thamara Roberta Ayres 018 Médico Generalista - ESF 

07 Anara Nunes Rodrigues 021 Médico Generalista - ESF 



Página 11 - Araguari, MG  13 de abril de 2013

g

08 Thiago Xavier Belém Miguel 080 Médico Generalista - ESF 

09 João Carlos Rodrigues de Morais 048 Médico Generalista - ESF 

10 Adriana Vieira Drigo 221 Médico Generalista - ESF 

    

N° NOME INSC. CARGO 

    01 Laiz Naves 317 Farmacêutico 

    02 Tiago de Morais Souto 065 Farmacêutico 

    03 Larissa Belem Montes Sousa  079 Farmacêutico 

    04 Dayana de Castro Aguiar 064 Farmacêutico 

    05 Cássio Cândido Ribeiro 541 Farmacêutico  

    06 Carolina da Costa e Silva 284 Farmacêutico  

    07 Marcela Fernandes Rezende 408 Farmacêutico  

    08 Aladino Antonio Costa Júnior 210 Farmacêutico  

    09 Marlana Silva Francisco 195 Farmacêutico  

    10 Angélica Yumiko Mitsutake 538 Farmacêutico  

    11 Flávia Ávila Souza 119 Farmacêutico  

    12 Rafael Chagas de Paula  550 Farmacêutico 

    13 Lorena Lemos Lourenço 200 Farmacêutico  

    14 Pâmela Beatriz Ferreira de Morais 431 Farmacêutico  

    15 Beatriz Nonato Ferreira 448 Farmacêutico  

    16 Denilson Moreira Gomes 189 Farmacêutico  

    17 Suzimara dos Santos Silva 449 Farmacêutico  

    18 Camilla Paulino Camargo 344 Farmacêutico  

    19 Aline Midori Hamada 430 Farmacêutico  

    20 Rodrigo Mordente Clemente 350 Farmacêutico  

    21 Cleber Nascimento Costa 346 Farmacêutico  

    22 Mariana Souza Castro Miranda 483 Farmacêutico  

    23 Nayara Silva Pereira 165 Farmacêutico  

    24 Sebastião Sérgio Ribeiro Schmidt 039 Farmacêutico  

    25 Karla Roberta da Silva 447 Farmacêutico  

    26 Caroline de Araújo Póvoa  012 Farmacêutico  

    27 Lejânea Guimarães Teixeira 542 Farmacêutico  

    28 Mariana Messias Costa 509 Farmacêutico  

    29 Isabela Arruda Costa 439 Farmacêutico  

    30 Mariana Luiz de Melo 539 Farmacêutico  

    31 Géssica Stefane de Castro 465 Farmacêutico  

    

N° NOME INSC. CARGO 

01 Olivercio de Melo Neto 327 Técnico em Farmácia 

02 Danilo Cesar Silva 177 Técnico em Farmácia 

03 Elisângela Aparecida de Oliveira 552 Técnico em Farmácia 

04 Jonathan Nicolau Hathenher Elias 176 Técnico em Farmácia 

05 Mirian Helena de Ávila Santos 216 Técnico em Farmácia 

06 Rodrigo Quireza Montes  473 Técnico em Farmácia 

    

N° NOME INSC. CARGO 

01 Giselle Soares Barros Brasileiro 524 Psicologo 

02 Renata Leite Cândido de Aguiar Moreira 171 Psicólogo 

03 Tatiana Bittencourt Salles Perfeito 143 Psicólogo 

04 Raquel do Prado Xavier 330 Psicólogo 

05 Sibéria Gregoris Fernandes  271 Psicólogo 

06 Natália Peixoto Farina Borges 441 Psicólogo 

07 Sandra Barbosa 499 Psicólogo 

08 Vanessa Mendonça Costa Santos 426 Psicólogo 

09 Fábia Tunísia Alves Xavier 311 Psicólogo 

10 Lilian Martins Patrício 323 Psicólogo 

11 Karine Viana Ferreira 230 Psicólogo 

12 Claudia Furtado Borges 554 Psicólogo 

13 Vanessa Fernandes Peixoto 529 Psicólogo 

14 Sílvia Tamara de Souza Silva Oliveira 480 Psicólogo 

15 Roselaine Arruda Saviolo 202 Psicólogo 

g

16 Alessandra Soares Cassiano 402 Psicólogo 

17 Débora Soares de Oliveira 466 Psicólogo 

18 Relva Serafim de Oliveira 366 Psicólogo 

19 Naiara Duarte Félix 369 Psicólogo 

20 Débora Cristina Joaquina Rosa 452 Psicólogo 

21 Aline Dias Fagotti 017 Psicólogo 

22 Marília Valsecchi Mantovani 309 Psicólogo 

23 Júlia Campos Pedro  109 Psicólogo 

24 Gabriela Franco de Almeida 456 Psicólogo 

    

N° NOME INSC. CARGO 

01 Elizabeth Marinho Firmino Peixoto 256 Enfermeiro 

02 Dayane Cristina Lemos 058 Enfermeiro 

03 Rosangela Curi 067 Enfermeiro 

04 Elisângela Gomes Firmino 034 Enfermeiro 

05 Ana gabriela Gomes Santana 052 Enfermeiro 

06 Cassio Jose da Silva 383 Enfermeiro 

07 Isabela de andrade Silva 378 Enfermeiro 

08 Luciana Costa de Lima 116 Enfermeiro 

09 Selma Maria da Silva 105 Enfermeiro 

10 Virginia Nunes de Urzêdo 316 Enfermeiro 

11 Luis Eduardo dos Reis Rorigues 412 Enfermeiro 

12 Tatiane Cardoso Naves Meira 320 Enfermeiro 

13 Livia Cruz Resende  044 Enfermeiro 

14 Daniella Carvalho de Morais 061 Enfermeiro 

15 Flaviana Firmino de Souza 164 Enfermeiro 

16 Aline Tatiane Fagundes 027 Enfermeiro 

17 Larissa Shelini Alethea dos Reis 102 Enfermeiro 

18 Sandra Aparecida Vieira dos Anjos 086 Enfermeiro 

19 Camila Fernandes Ribeiro 053 Enfermeiro 

20 Marcelo Godoi Marques 496 Enfermeiro 

21 Leandro silva de Oliveira 077 Enfermeiro 

22 Lissele Ferreira Marques 045 Enfermeiro 

23 Rafaela Salomão Cardoso 016 Enfermeiro 

24 Lucélia Ribeiro de Moura Henrique 503 Enfermeiro 

25 Maria Zulia Berto de Sousa 479 Enfermeiro 

26 Patricia de Castro Duarte 036 Enfermeiro 

27 Maisa Duarte Peixoto 161 Enfermeiro 

28 Agnes Fernanda Félix Rocha 004 Enfermeiro 

29 Kamilla pires de Oliveira 349 Enfermeiro 

30 Tamiris de Carvalho Nonato 126 Enfermeiro 

31 Fernanda Ferreira Nunes 098 Enfermeiro 

32 Maria Cecília Pereira de Souza 237 Enfermeiro 

33 Mariana Medina Faria 517 Enfermeiro 

34 Ihelena Soares Alves 516 Enfermeiro 

35 Jaqueline Fátima de Oliveira Ribeiro 435 Enfermeiro 

36 Carla Bernardes Moura 404 Enfermeiro 

37 Roberta de Marcos Carmona 128 Enfermeiro 

38 Maria Lúcia de Sena Silva 420 Enfermeiro 

39 Adriana Rodrigues da Cunha 244 Enfermeiro 

40 Rejane de Fátima Lemos Vieira 460 Enfermeiro 

41 Élida Teixeira Silva 377 Enfermeiro 

42 Juliana Maria Henrique Ferreira 110 Enfermeiro 

43 Humberto Ramos Almeida 510 Enfermeiro 

44 Marina Lopes Gontijo de Melo 207 Enfermeiro 

45 Renata Batista de Lima 494 Enfermeiro 

46 Celina Cardoso de Oliveira Barbosa Pereira 455 Enfermeiro 

47 Juilana de Andrade 167 Enfermeiro 

48 Rosana dos Santos Araujo 141 Enfermeiro 

49 Graciele Martins Urias 039 Enfermeiro 

50 Gisele Bento Sgotti 224 Enfermeiro 



Página 12 - Araguari, MG  13 de abril de 2013

51 Ana Carolina Prado Sousa 106 Enfermeiro 

52 Deangela Firmino Dias 240 Enfermeiro 

53 Lucimar Lopes de Oliveira 275 Enfermeiro 

54 Arlene de Sousa 352 Enfermeiro 

55 Helena Aparecida de Sousa Carisio 308 Enfermeiro 

56 Thiago Tadeu Rende 220 Enfermeiro 

57 Glenda Dyonisio 410 Enfermeiro 

58 Ana Luisa Silva Bernardes 191 Enfermeiro 

59 Patrícia Carolina de Sousa 380 Enfermeiro 

60 Fernanda Alvarenga Rodrigues 393 Enfermeiro 

61 Gabriela de Fátima Lima 288 Enfermeiro 

62 Cintia Naiara Silva 547 Enfermeiro 

63 Sandra Regina Fernandes 300 Enfermeiro 

64 Fernanda Gabriela Ferreira Salles 525 Enfermeiro 

65 Miriã Nascimento Maruyama 548 Enfermeiro 

66 Michella Melo de Oliveira Angeles 513 Enfermeiro 

67 Ely Antônio Duarte 481 Enfermeiro 

68 Kenya de Carvalho Martins Silva 118 Enfermeiro 

69 Fernanda Abadia Vieira 464 Enfermeiro 

70 Shelley Seixas Cavalcanti 196 Enfermeiro 

71 Luciana Souza Gomes dos Santos 083 Enfermeiro 

72 Eloisa Anair de Ávila 001 Enfermeiro 

73 Daniella Corcino Machado 545 Enfermeiro 

74 Nayara Pires Lara 123 Enfermeiro 

75 Romenia Fietz dos Reis Silva 144 Enfermeiro 

76 Cardelina Alves do Nascimento 255 Enfermeiro 

77 Franciele França Gonçalves 260 Enfermeiro 

78 Priscila de Lima Ferreira Martins 217 Enfermeiro 

79 Isabella Cassiano Borela 391 Enfermeiro 

80 Raphael Pimenta Vieira 059 Enfermeiro 

81 Ana Paula Rezende Naves 193 Enfermeiro 

82 Jilvando Matos Medeiros 035 Enfermeiro 

83 Vilian Leno de Moura 258 Enfermeiro 

84 Michelle Martins Vieira 103 Enfermeiro 

85 Lália Juliana da Silva 072 Enfermeiro 

86 Tatiana Monteiro Ribeiro 074 Enfermeiro 

87 Cátia Mueller de Freitas 179 Enfermeiro 

88 Maria Lucimar Vieira da Silva 450 Enfermeiro 

89 Maximino de Sena Pereira Junior 060 Enfermeiro 

90 Lucimeire dos Santos 159 Enfermeiro 

91 Ana Cristina Rodrigues 417 Enfermeiro 

92 Marta Vieira da Silva 432 Enfermeiro 

93 Ana Paula Filbida de Melo 089 Enfermeiro 

94 Fabiano Bastos Vieira 096 Enfermeiro 

95 Rubiana Marcelino Resende 318 Enfermeiro 

96 Lilian Rodrigues da Silva 500 Enfermeiro 

97 Érika de Sousa Miranda 534 Enfermeiro 

98 Flávio Batista Campos 277 Enfermeiro 

99 Francielle Aparecida de Oliveira Machado 434 Enfermeiro 

100 Aline Gonçalves de Carvalho P. Damas Chaves 411 Enfermeiro 

101 Juliana de Oliveira Moreira Horta 183 Enfermeiro 

102 Lucélia Honório da Silva 314 Enfermeiro 

103 Lidiana Leite Guimarães 114 Enfermeiro 

104 Lidia Borges de Oliveira 252 Enfermeiro 

105 Fabíola Beatriz Ferreira Susstrunk 068 Enfermeiro 

106 Regis Santos Lemos 461 Enfermeiro 

107 Alexandra Ferreira Cardoso 090 Enfermeiro 

108 Jandra Alves Rabelo 291 Enfermeiro 

109 Kaiano de Sousa Dias 307 Enfermeiro 

110 Alessandra Soares Vieira da Silva 194 Enfermeiro 

111 Ariana Gomes Barbosa 129 Enfermeiro 

112 Lorena Oliveira Mota 302 Enfermeiro 

113 Darlene Rodrigues Resende 121 Enfermeiro 

114 Kelly Kan Carvalho da Silva 407 Enfermeiro 

115 Maria Rita de Melo Idelmino Resende 416 Enfermeiro 

116 Lucas Monteiro Borges 135 Enfermeiro 

117 Lilia Valfredo da Silva 130 Enfermeiro 

118 Erica Mendes Messias 358 Enfermeiro 

119 Harettuza Marques Cruvinel 440 Enfermeiro 

120 Lilian Beatriz de Lima Peters 301 Enfermeiro 

121 Rafaela Caetano dos Santos 046 Enfermeiro 

122 Geovane Faria da Costa 172 Enfermeiro 

123 Stéfane Dezirê Matildes Rodrigues 421 Enfermeiro 

124 Ana Paula de Melo Magiotto 235 Enfermeiro 

125 Leticia Angelica Sousa Goulart 355 Enfermeiro 

126 Ana Paula Peixoto Martins 505 Enfermeiro 

Araguari – MG, 12 de abril de 2013.

LUIZ GONZAGA BARBOSA PIRES
Secretário Municipal de Administração

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

RESULTADO PCD - Pessoa com Deficiência 

N° NOME INSC. CARGO 

01 Victor Silva Canut 486 Médico Generalista - ESF 

    

    

N° NOME INSC. CARGO 

01 Thaísa Pereira dos Santos 485 Assistente Social 

    

    

N° NOME INSC. CARGO 

01 Augusto Diniz 173 Cirurgião-dentista 

02 Cristiane Sanchez Rodrigues Alves 267 Cirurgião-dentista 

Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pública Direta e Indireta, editado pela Secretaria
Municipal de Gabinete e publicado de acordo com a Lei n.º 3.208, de 11 de junho de 1997.

Olíro Vieira da Costa Júnior
Secretário Municipal de Gabinete

Redação:
Assessoria de Imprensa da Prefeitura Municipal de Araguari
Fones: (34) 3690-3242 e 3690-3054
Tiragem: 1.000 exemplares

Diagramação e impressão:
Editora e Artes Gráficas Correio de Araguari Ltda.
CNPJ 10.496.331/0001-18 - Insc. Est. Isenta - Rua Bias Fortes, 510 -
Centro - Fone 3241-9835 - CEP 38440-008 Araguari, MG - Vencedora do Processo
de Pregão nº 138/2011 - Contrato de Prestação de Serviços: 404/2011.


